
Uchwała Nr 10/14
Gminnej Komisji Wyborczej w Dmosinie

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień
16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112) Gminna Komisja Wyborcza w Dmosinie uchwala, co następuje:
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Dmosin w wyborach do rad gmin,
os rad powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójta, burmistrzów i

prezydentów
miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dmosin  w celu podania składów
komisji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenia jej treści na stronie internetowej Urzędu
Gminy Dmosin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Gminnej
Komisji Wyborczej

Iwona Mospinek



Załącznik
do uchwały Nr 10/14

Gminnej Komisji Wyborczej
w Dmosinie

z dnia 23.10. 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Gimnazjum w Dmosinie

1 .Bogusław Dębski - Dmosin- zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica
Razem
2. Zbigniew Paszkowski – Nagawki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3. Łukasz Ceroń – Dmosin - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
4. Justyna Skonieczna – Dmosin - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Demokracja

Bezpośrednia
5. Aleksy Kazimierczak – Nadolna Kol.- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców

Ziemia Brzezińska - Razem
6. Artur Wlazło – Wola Cyrusowa - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenie

Wspólnota Obywatelska Powiatu Brzezińskiego
7. Andrzej Stecko – Dmosin- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe
8. Jolanta Wojciechowska – Kołacin - osoba wyznaczona przez wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w  Strażnicy OSP w
Kraszewie

1.Grażyna Benka – Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD Lewica Razem

2.Janina Tomaszewska – Kamień- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3. Bogusława Obiedzińska – Wola Cyrusowa Kol- zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP.

4. Lilianna Eliasiewicz – Kamień- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenie
Wspólnota Obywatelska Powiatu Brzezińskiego

5.Karolina Pryk – Kraszew -zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

6. Stanisława Siewierz – Kołacinek-uzupełnienie składu- wyborca

7. Sylwia Wosik – Teresin - osoba wyznaczona przez wójta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Strażnicy OSP w
Kołacinie

1.Renata Pasek – Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD
Lewica Razem

2.Karolina Kubiak – Dmosin Drugi - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3.Paulina Płóciennik -Wola Cyrusowa -zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP.

4. Wiesława Łasiewicka –Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Stowarzyszenie Wspólnota
Obywatelska Powiatu Brzezińskiego

5.Krzysztof Nowakowski – Kołacin- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie
Stronnictwo Ludowe

6.Wacława Lipińska – Kołacinek- uzupełnienie składu- wyborca

7.Andrzej Świniarski – Kałęczew - osoba wyznaczona przez wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Świetlicy w Ząbkach

1.Aneta Działak – Szczecin- zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD
Lewica Razem

2. Emilia Klopfer – Ząbki- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3. Sylwia Ceroń – Wola Cyrusowa- zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP.

4. Jan Rubaszewski – Kraszew Wielki -zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Stowarzyszenie Wspólnota
Obywatelska Powiatu Brzezińskiego

5. Kazimierz Muszyński – Ząbki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

6. Lidia Gabarkiewicz – Kraszew Wielki -uzupełnienie składu- wyborca

7. Barbara Wardzińska – Rozdzielna - osoba wyznaczona przez wójta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w
Woli  Cyrusowej

1.Bożena Domańska - Wola Cyrusowa Kolonia- zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD Lewica Razem

2.Józef Fruk – Kamień- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3.Anna Walczak –Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP.

4.Magdalena Obiedzińska- Klimczak- Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Komitet
Wyborczy Stowarzyszenie Wspólnota
Obywatelska Powiatu Brzezińskiego

5.Henryka Górska – Wola Cyrusowa - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie
Stronnictwo Ludowe

6.Jadwiga Szeląg – Nagawki- uzupełnienie składu- wyborca

7.Iwona Wiśniewska – Dmosin - osoba wyznaczona przez wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Świetlicy w Szczecinie

1.Bogumiła Kubicka - Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD Lewica Razem

2.Mariola Mirys - Nowostawy Dolne- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie
Stronnictwo Ludowe

-
3.Karolina Grzejszczak – Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość

4.Tomasz Kantorski – Dmosin Drugi- zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP.

5.Łukasz Leończuk – Kołacin.- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenie
Wspólnota Obywatelska Powiatu
Brzezińskiego

6.Marek Piotrowski – Szczecin- uzupełnienie składu- wyborca

7.Magdalena Działak – Szczecin - osoba wyznaczona przez wójta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Świetlicy w Osinach

1.Andrzej Kantorski – Osiny- zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD Lewica Razem

2.Kinga Drożdżyk – Wola Cyrusowa -zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3.Daniel Kotlarek – Janów- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP.

4.Małgorzata Fortuna – Wola Cyrusowa Kol.- zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Stowarzyszenie Wspólnota  Obywatelska
Powiatu  Brzezińskiego

5.Jan Frącczak – Osiny- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

6.Anita Krakowiak – Nadolna- uzupełnienie składu- wyborca

7.Anna Szymańska – Osiny - osoba wyznaczona przez wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej w
Dmosinie

1.Weronika Dębska – Dmosin Drugi - zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD Lewica Razem

2. Anna Radzikowska – Lubowidza- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3. Ewelina Kotlarek – Janów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP.

4. Michał Walak – Dmosin Pierwszy- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Demokracja
Bezpośrednia

5. Anna Wlazło – Wola Cyrusowa- zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Stowarzyszenie Wspólnota  Obywatelska
Powiatu  Brzezińskiego

6. Małgorzata Borkowska – Nagawki- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie
Stronnictwo Ludowe

7. Anna Kantorska – Dmosin Drugi - osoba wyznaczona przez wójta


